COMUNE DI BIANDRATE
Provincia di Novara

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE

Determinazione n. 05 in data 22.01.2013

OGGETTO: Liquidazione somme precedentemente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Decreto di nomina del Sindaco in data 19.06.2012 n° 2820)

RICHIAMATI i provvedimenti indicati nel prospetto allegato alla presente determinazione con i
quali venivano assunti appositi impegni per le forniture ed i servizi indicati;

ACCERTATO che occorre procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento delle fatture
imputando gli importi ai singoli capitoli di competenza, previo accertamento dell’'esattezza, della
regolarita dei documenti stessi, nonché della disponibilita dell'importo richiesto per il pagamento;

DATO ATTO che si ritiene opportuno adottare un provvedimento unico per tutti i Servizi che
'sottoscriveranno la presente autorizzazione;

VISTO il Bilancio preventivo 2013 in fase di predisposizione;

ACCERTATA la sussistenza della compatibilita degli impegni di spesa derivanti dalla propria
determinazione con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell'art. 9, comma 1, del D.L. 78/2009
convertito nella Legge 102/2009;

VISTO il comma 381 dell'articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella G.U. n.
302 del 29 dicembre 2012, con il quale & differito al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione
del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi
sull’'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legisiativo 18 agosto 2000, n. 267 € s.m.i.;

VISTO il decreto citato in intestazione;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs n. 267/2000 ed il vigente regolamento di contabilita

DETERMINA

1. di LIQUIDARE e successivamente PAGARE le fatiure e le bollette cosi come risultanti
dall’allegato prospetto;

2. di TRASMETTERE copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi, ai singoli
Responsabili di Servizio ed al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

Il Responsabile del servizio Opere Pubbliche
- \O (Regis arch. Giovanni)

)



I euided wodsIS FAOID €107/20/81 ‘edwels Ip BlRQ
T0'THYET :ATVIANTD TTVIOL
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII T T T T T wweer . | 1/v/oy 0 sadoaTIVIOL T

Z10Z/30/1€ T8 T10T/1/10 VIZIINd ODNHTIOH  6L£1+D

96‘619'91 > doy 70T €0'S0°'10'1 1A OIZIAYAS VIZa6£04CZ DID ‘VETd6£047Z DI
T10T/10/81-8/10 | ¥6°cL6T 78°€86'S 0/¢€8 4 1/¥/0Ly 88°600°€ TI0T/01/1E 1PP T107/26S N Hed TI'S IZIAYAS TIN'D
Z102/80/1€ T8 T10T/1/10 VIZIINd ODNATIOH  6LE1*D

96°619°91 sduy 710°T €0°S0°'T0'T 1A OIZIAYAS VIZd6£04TZ DID ‘VATA6£047Z DID
TI07/10/81 -8 /10 | z8°c86's 97°100'6 0/¢€8 q 1/%/0Ly PHLIOE T102/60/0€ 19P TIOT/61S N ‘Hed TU'S IZIAYES TWD
7107 OLSOOV VIZI'lnd ODNHTIOH  6L£1+D

96°519'91 - durg T10°T €0°S0°'10'T 1A OIZIA¥AS VIZI6£04ZZ OID VEATA6£04TZ DID
TI0Z/10/81 -8 /10 | 921006 0290501 0/¢8 4 1/¥%/0Ly 764051 Z10T/80/1€ 18P ZI0THSY N ‘Wed TH'S IZIAYAS TIWD
TIGNEDIA 2102/80/1€ T8 T102/1/10 VIZITINd ODNATIOHE  6L£1°D

96°519'91 »dury TI0°T €0°S0'10'T 1A OIZIAYAS VIZI6£04¢Z DI ‘VETA6£04TZ DID
TI0Z/10/81 -8 /.10 | 02905701 80°91S°€T 0/¢€8 d 1/¥/0Ly 88°600°€ TI0Z/TL/0E 1P T1/€99 N ‘Bed TA'S IZIAYES TIWD
T10T/30/1€ 18 T10Z/1/10 VIZI'INd ODNATIOH  6LET D

96°519°91 duwy z10T €0°S0°10'T 1A OIZIA¥AS VITA6£04¢Z DI ‘VIZA6£047Z DID
T107/10/81 -8 /.10 | 80°916°€T 96S19°91 0/¢8 d 1/¥/0Ly 88°660°€ TI0Z/TI/IE 9P 6TL N ‘Bed TISIZIAYES TIN'DO

01 #-8) 6 8 L 9 3 4 3 T
OEMOQE..H OtOQEm <Damm.m ozomﬂmg U OOm@OO ﬁéﬁ% .Q—Hg DﬁHOmthOWDﬁ 2
elaqIop e[jep hep VIUTDINOJSIA | VIITIIINOISIA (s duy ) A 900A eyepmnbyy RINJIE] O RIOU B[[Op NUALSS HIOLIATID
ONDE AT INTILSH VIl IEINOJSIA OIONV 119 VINNOS HIVSAVO




ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

[I sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarita contabile,
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura
monetaria ai sensi dell'art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/20009.

Biandrate, li Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr.ssa Marilena Pappacena

Copia conforme all’'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Biandrate,
Il Responsabile del Servizio Tecnico

Arch. Regis Gigvanni
@M- ~

( —

La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi
dal 2|01

Il Messo Comunale

<©




